АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря 2024 года № 18п

____________  №  ___________

О признании утратившим силу

постановления аппарата Совета депутатов

муниципального округа Нижегородский от

25 мая 2016 года № 6п

С целью приведения в соответствие нормативных правовых актов

аппарата Совета депутатов муниципального округа Нижегородский, в связи  с

принятием постановления  аппарата Совета депутатов муниципального округа

Нижегородский от 6 декабря 2024 года № 13п «Об утверждении Порядка

сообщения муниципальными служащими аппарата Совета депутатов

муниципального округа Нижегородский о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов», аппарат Совета

депутатов муниципального округа Нижегородский постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление аппарата Совета

депутатов муниципального округа Нижегородский от 25 мая 2016 года № 6п

«Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими аппарата

Совета депутатов муниципального округа Нижегородский о возникновении

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене

«Московский муниципальный вестник», сетевом издании «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Нижегородский www.mun-

nizh.ru.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления

на руководителя аппарата Совета депутатов Викулову Н.В.

Руководитель аппарата

Совета депутатов       Н.В.Викулова

http://www.mun-nizh.ru/
http://www.mun-nizh.ru/